
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
99 

 
Про затвердження плану заходів щодо реалізації проєкту «Пліч-о-пліч 
Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої 
освіти Запорізької області 
 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» та «Про фізичну культуру і 

спорт», Указу Президента України від 28 вересня 2004 року № 1148/2004 «Про 

Національну доктрину розвитку фізичної культури і спорту», постанови 

Верховної Ради України від 19 жовтня 2016 року № 1695-VIII «Про 

забезпечення сталого розвитку сфери фізичної культури і спорту в Україні в 

умовах децентралізації влади», постанов Кабінету Міністрів України від 04 

листопада 2020 року № 1089 «Про затвердження Стратегії розвитку фізичної 

культури і спорту на період до 2028 року», від 01 березня 2017 року № 115 «Про 

затвердження Державної цільової програми розвитку фізичної культури і спорту 

на період до 2024 року», та від 09 грудня 2015 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення 

України», наказу Міністерства освіти і науки України від 15 лютого 2021 року    

№ 194 «Про затвердження Рекомендацій щодо стратегічного розвитку 

фізичного виховання та спортивної підготовки серед учнівської молоді на 

період до 2025 року», розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 20.12.2023 № 751 «Про 

створення організаційного комітету із здійснення заходів щодо реалізації 

проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 

загальної середньої освіти Запорізької області та затвердження його складу», 

враховуючи протокольне рішення за результатами селекторної наради, яка 

відбулася в Офісі Президента України від 25.11.2023 № 41-01/2139ДСК-д/4, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Затвердити план заходів щодо реалізації проєкту «Пліч-о-пліч 

Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Запорізької області, що додається. 

 



2 

 

2. Департамент освіти і науки облдержадміністрації забезпечити: 

1) організаційний супровід, брендування заходів та нагородної продукції до 

проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 

загальної середньої освіти Запорізької області; 

2) виконання плану заходів щодо реалізації проєкту «Пліч-о-пліч 

Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Запорізької області. 

 

3. Управління молоді та спорту облдержадміністрації організувати 

фінансове забезпечення проведення заходів щодо реалізації проєкту «Пліч-о-

пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої 

освіти Запорізької області. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 
 
 
 
 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


